


2

◆ Obsah krabice
FORCE H1 
bluetooth stereofonní sluchátka

Kabel mikro USB na USB

Ochranné pouzdro

Čistící hadřík

Uživatelská příručka

Než začnete



3

◆ Pokyny pro používání
Přehrávání/pozastavení hudby nebo 
přijetí/zavěšení telefonu

Tlačítko pro posun dozadu

Tlačítko pro rychlý posun dopředu

Zvýšení hlasitosti

Snížení hlasitosti

Vypínač Bluetooth s indikátorem LED

Port pro nabíjení mikro USB



4

◆ Nabíjení 
Pokud indikátor LED napájení Bluetooth bliká 
červeně, nabijte sluchátka.
Sluchátka nabíjejte prostřednictvím dodaného 
m i k r o  U S B  k a b e l u .  B ě h e m  n a b í j e n í 
nedoporučujeme sluchátka používat. Když jsou 
sluchátka zcela nabitá, indikátor LED baterie 
zhasne.

Začínáme



5

◆ Před zapnutím

◆ Zapnutí a vypnutí

◆ Připojení Bluetooth

Aktivujte funkci Bluetooth ve vašem zvukovém zařízení.

Stisknutím na podržením vypínače Bluetooth po dobu 5 sekund zapnete zařízení.
Dalším stisknutím na podržením vypínače Bluetooth po dobu 5 sekund vypnete zařízení.

Po zapnutí budou tato sluchátka automaticky k dispozici pro připojení Bluetooth. Proveďte první 
připojení a indikátor LED bude blikat červeně a modře (režim párování Bluetooth). Proveďte vyhledání 
nového zvukového zařízení. Vyberte „Force H1“, heslo: 0000. Po připojení bude indikátor LED svítit 
modře. 
Po spárování zařízení se sluchátky se budou po zapnutí funkce Bluetooth sluchátka automaticky 
připojovat k tomuto zařízení (režim zpětného připojení Bluetooth).
Pokud jsou sluchátka zapnutá, ale nepřipojená, budou se nacházet v pohotovostním režimu. 
Stisknutím tlačítka „Přehrávání/pozastavení hudby“ přejdete do režimu zpětného připojení Bluetooth 
nebo stisknutím „vypínače“ přejdete do režimu párování Bluetooth. 
Upozorňujeme vás, že dosah připojení Bluetooth je 10 metrů.



6

◆ Chování LED
Popis stavu
Zapnuto
Vypnuto
Režim párování Bluetooth
Režim zpětného připojení Bluetooth

Pohotovostní režim
Bluetooth připojeno
Nízký stav nabití
Nabíjení
Nabito
Provoz
Maximální hlasitost
Minimální hlasitost

Indikátor LED a tón

Bliká fialově a pípá
Bliká fialově a pípá
Bliká modře a červeně
Bliká rychle modře
Bliká pomalu modře
Svítí modře
Bliká červeně
Svítí červeně
Zhasnutí červeného světla
Svítí modře
Pípání
Pípání



7

Odstraňování problémů

Varování

Pokud sluchátka nefungují normálně, vyzkoušejte následující postupy:
(1) Zkontrolujte, zda je aktivována funkce Bluetooth zvukového zařízení. 
     Vyberte položku Force H1 v seznamu zvukových zařízení Bluetooth.
(2) Zkontrolujte, zda indikátor LED baterie bliká červeně. Pokud ano, nabijte sluchátka. 
     (viz. Nabíjení)
(3) Přesuňte se blíže ke zvukovému zařízení. Dosah připojení Bluetooth je 10 metrů.
(4) Používáte-li stolní počítače/notebooky, nastavte Force H1 jako vstupní/výstupní zařízení.

Sluchátka nevystavujte vodě, ohni ani vysoký teplotám.
Sluchátka ani mušle nedemontujte. V případě demontáže sluchátek hrozí poškození připojení kvality 
připojení Bluetooth nebo funkce nabíjení baterie.
K nabíjení používejte pouze kabel dodaný výrobcem. 
Děti smí používat baterie pouze pod dohledem dospělých. 
Upozornění
Při vložení nesprávného typu baterie hrozí nebezpečí výbuchu.
Použité baterie zlikvidujte podle pokynů.


